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Årsmelding 2023  
 

  



Fra Fylkesleder  
Gode senterpartistar  

Politikk er verdikamp og året 2023 har ikkje vore unntak: vi har stått på for det vi har trudd 
på: meir rettferdig fordeling – geografisk og sosialt, og vi har vore møtt av skepsis frå 
meiningsmotstandarar. Sp i regjering har stått på for innføring av grunnrenteskatt på 
havbruk. Dei som brukar av fellesskapen sine ressursar skal betale for det og i andre 
enden kan vi fordele verdiskapinga på fleire: til dømes med lågare barnehagetakster. 
Maksimalprisen i barnehagar på 3000 kr vart videreført frå 1. januar 2024. Frå 1. august 
2024 reduserast maksimalprisen over heile landet med 1000 kr, og ny maksimalpris vil 
dermed vere på 2000 kr. For kommunar i sentralitetsklasse 5 og 6 blir barnehageprisen 
redusert ytterlegare, og vil frå 1. august 2024 vere 1500 kr. Kommunar i tiltakssonen 
(Finnmark og Nord-Troms) har fortsatt gratis barnehage. Det har noko å si kven som 
styrer.  

Stortingsrepresentane våre og våre i regjeringsapparatet har gjort sitt for å få 
gjennomslag og løfte politikken vår, men kommune-og fylkesvalkampen har dominert 
arbeidet i lokallaga våre i året som har vore.  Vi har nominert, skreve program, stått på 
stand, gått debattar, hatt valvaker, forhandla og tatt fatt på nye konstellasjonar, oppgåver 
og verv. Ved endt valkamp og haustsesjon er det også mange som skal takkast for 
innsatsen: Takk til dykk som har stått på for Senterpartiet sin politikk og farga Oppland 
grønt – både til dykk som gjekk ut av lokalpolitikken og til dykk som kom inn. I ei tid der 
demokratiet i verden er under press er det viktigare enn nokon gong å engasjere seg. 
Takk!  

I resultatet for fylkesvalkampen ser vi at det er i Innlandet vi finn landets beste 
oppslutning for Sp på fylkesnivå. Dette saman med mange gode resultat i kommunane til 
tross for vanskelege tider viser at vi har gode folk og gjer mykje rett i Oppland og 
Innlandet.  

Vi arrangerte kick-off for alle kommunestyregruppene i oktober der alle gruppene satt i 
sine salar og grupper, medan innleiarane var med på teams. Fylkesstyret fulgte opp med 
ein serie med regionmøter i februar spesielt for lokallagsstyra og 
kommunestyremedlemma. Dette har sett kursen for ei ny fireårsperiode.  

Organisasjonsarbeidet vi har lagt ned i 2023 har resultert i 1525 medlemmar på ved 
årsslutt og 1261 studietimar er registeret – det vil si at vi har knust målet vårt om 1000 
timar i 2023. Dette vitar om svært høgt aktivitetsnivå og at mange lokallag har god rutine 
på å registera studietimar.  Lokallaga, kandidatane og fylkesstyret har dratt i same retning 
for å få til både valresultata og utvikling av organisasjonen. Vi har i tillegg hatt mange 
tilsette innom kontoret vårt, i det som verkeleg har vore eit omstillingsår med høg 
aktivitet. Vi nå har ei organisering med 2,5 årsverk fordelt på tre faste stillingar som vi 
vonar vil gagne både organisasjonen og gjeva våre tilsette eit godt kollegium. Prosessen 
om framtidig struktur i partiet vårt har teke tid og munna ut i saka som skal diskuterast på 
møtet – enda eit skritt i rett retning for å få landa oppgåvefordelinga for Senterpartiet i 
eitt fylke som skal bestå med to stortingsvalkretsar.  

Takk for innsatsen til alle de som har stått på i året som har vore. No er vi klare for 
fylkesårsmøte og gode diskusjonar.  

Marit Sletten 
Leiar for fylkesdelslag Oppland 



Resolusjoner vedtatt på fylkesårsmøte i Oppland Sp 
2023 – med oppfølging.  
 

Vedtekne på fylkesårsmøtet 
1A Ta kontroll over strømmarkedet   
2A Medisin mot veterinærvaktkrisa  
3A Vi trenger et sikkert fødetilbud  
4A Tilrettelegging for desentraliserte utdanningstilbud i hele Innlandet     
5A Regjeringen må legge fram en forpliktende opptrappingsplan for landbruket   
Samtlige vart oversendt til landsmøte i Sp, der vart mellom anna desse vedteke:  

Norsk matproduksjon 
Sikker tilgang og konkurransedyktige priser på energi – en forutsetning for ønsket norsk 
samfunnsutvikling. 
Norsk helsevesen og velferdsmodell må sikrast 
Livskraftig næringsliv med verdiskaping i heile landet 
Du finn dei her: https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-
politikk/uttalelser/lm2023 

 

Oversendt styrene i Hedmark og Oppland Senterparti 

12 Mer tillit til lokale folkevalgte i arealpolitikken - Nord-Østerdalen - vedteke i 
fylkesstyret 13.04.23 og oversendt til landsstyret. 

13 MYTEN OM RØDT KJØTT - Ringsaker Sp – Avvist. Tematikken vart teke opp i 
«Matnyttig kveld» - medlemsmøte om dei nye kosthaldsråda på Honne 11.05.23 

16 Ja til fornying av rettstedene sine lokaler - Vågå Sp – vedteke i fylkesstyret 15.05.23 

23 Grønt industriløft - varer og verdiskaping i Innlandet - Programnemda for 
Fylkestingsprogrammet 2023 – oversendt til fylkestingsgruppa frå styret. 

Oversendt styret i Oppland SP 

5 Nye Veier må prioritere planleggingsmidler til Riksveg 4 nord - Gjøvik Sp - vedteke i 
fylkesstyret 13.04.23 

6 NTNU må få midler til medisinutdanning på Gjøvik - Gjøvik Sp - vedteke i fylkesstyret 
15.05.23 

7 Et hån mot trafikkens ofre - Gjøvik Sp – Avvist.  

15 Regjeringen må prioritere Innlandets hovedårer på riksvegnettet og gode fylkesveier - 
Ordførerne i Oppland - vedteke i fylkesstyret 15.05.23 

I tillegg vedtok fylkesstyret uttala: FV 33 – en svært viktig fylkesvei i Innlandet den 
15.11.23.  

 

https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023/norsk-matproduksjon
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023/sikker-tilgang-og-konkurransedyktige-priser-pa-energi--en-forutsetning-for-onsket-norsk-samfunnsutvikling
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023/sikker-tilgang-og-konkurransedyktige-priser-pa-energi--en-forutsetning-for-onsket-norsk-samfunnsutvikling
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023/norsk-helsevesen-og-velferdsmodell-ma-sikrast
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023/livskraftig-naeringsliv-med-verdiskaping-i-heile-landet
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023
https://www.senterpartiet.no/politikk/vedtatt-politikk/uttalelser/lm2023


Fra studieleder  
I året som har gått har mykje av tida vore brukt til valkamp og fokuset for heile 
organisasjonen har vore der. 

Men det har og vore i teamsmøter både arrangert av Fylkesstudieleiar og frå sentralt, og 
vi har hatt studiearbeid som tema på fysisk samling på Honne. 

I februar hadde vi 4 regionsmøter med mellom anna studiearbeid og resolusjonsskriving 
som tema. 

For å vera rusta for ny valkamp må vi halde oppe fokuset på godt fungerande lokallag. 
Der alle er klare over rolla si, og bidreg slik at styret fungerer. Dette vil vera fokus i dette 
mellom valåret. Det er no vi skal byggje lag og gjera kvarandre gode!  

Når i tillegg ein kan skrive timer og tene nokre kroner på jobben ein legg ned, så blir 
dette berre vinn vinn!  

Eg har i året som har gått vore med på møtane i VOFO, delteke på 
fylkesstudieleiarsamling og diverse teamsmøter for studieleierar.  

Ynskjer oss lykke til med å byggje laget vidare! 

 

Borgny Sletten 
Fylkesstudieleder, Oppland Senterparti 

 
 
 



Fra fylkeskontoret  
Fylkeskontoret til Innlandet Senterparti er en ressurs for fylkesdelslagene til Oppland og 
Hedmark Senterparti og for alle lokallagene. Fylkeskontoret har en rekke 
arbeidsoppgaver som inkluderer, men ikke er begrenset til, å administrere og koordinere 
fylkesdelslagenes aktiviteter, organisere valgkampanjer, føre regnskap, og gi råd og 
veiledning til medlemmer og lokallag.  

• Fylkeskontoret i 2023 ble ledet av Fylkessekretær Camilla Aaseth.  

• Anne Marthe F. Sandberg sluttet i sin stilling som Organisasjonsrådgiver 1.februar 
2023.  

• Jostein Visdal begynte i en midlertidig 50% stilling som ungdomssekretær den 2. 
januar 2023. I desember ble det besluttet å gjøre stillingen permanent, og Jostein ble 
fast ansatt i 50% stilling.  

• Kontorsekretær Mona B. Nicolaysen, som har vært sykmeldt over en lengre periode, 
har nå avsluttet sitt arbeidsforhold hos partiet.  

• Live Johnsrud ble ansatt midlertidig i en 50% stilling fra 1. februar til 31. oktober.  

• Oliver Kvarberg ble ansatt som Organisasjonssekretær i 100% fast stilling og startet 
opp 1.oktober 2023.  

2023 var et valgår og Borgny Sletten ble ansatt som valgkampmedarbeider fra januar til 
oktober 2023.  Ole Mathias Rønaasen og Marit Sletten har begge vært ansatt som 
rådgivere for fylkestingsgruppa i 40% stilling fra januar til september 2023. 

Fylkeskontoret har opplevd flere endringer i bemanningen de siste årene. Det har blitt 
lagt stor vekt på rekruttering, og vi mener nå at vi har et godt team på plass som vil sikre 
kontinuitet i fremtiden. 

 

Fylkeskontoret vil i 2024 være bemannet av:  

   

Fylkesekretær  
Camilla Aaseth 

Organisasjonssekretær 
Oliver Kvarberg  

Ungdomssekretær  
Jostein Visdal 

 

 



Fra stortingsgruppa  
 

Vi kjenner fortsatt på historiske spenninger i den nasjonale politikken, samt en 
takknemlighet og trygghet for at Senterpartiet styrer igjennom prøvelsene Norge 
møter. Stortingsgruppa er like stor og aktiv som i fjor, selv om det skjer noen 
omrokkeringer. Bengt i utenriks- og forsvarskomiteen følger sikkerhet og forsvar 
tett. Marit i utdanningskomiteen er med og gjennomfører villet desentralisering 
og økte muligheter i hele landet. Bit for bit bidrar vi til et tryggere og bedre Norge! 

2023 er første året uten covid-19-nedstengning og kompensasjoner er fasa ut. Nå 
forvalter vi etterdønningene av den verdensomspennende pandemien på flere 
måter. Økonomien er tydeligst prega med høy inflasjon og dyrtid. Norges bank 
setter opp renta for å ta ned kjøpekraft og inflasjon, på lik linje med andre banker i 
verden. Dyrtida preger folks hverdag, lommebok og trivsel. Strømstøtte til alle 
husholdninger på 90 % dekning over 70 øre gjelder ut 2024. Ellers gjøres grep for 
pensjonister, skatten er lik eller redusert for alle med 850 000 kr og lavere i 
inntekt, og barnehageprisen kuttes – og den kuttes aller mest i distrikta. Vi 
prioriterer sosial og geografisk utjevning i god Senterpartiånd. 

Russlands krig mot Ukraina fra 24. februar 2022 pågår for fullt. Nansen-pakka på 
75 mrd. kroner over fem år ble vedtatt samla av Stortinget til sivil og militær 
støtte. Ny langtidsplan for forsvaret våren 2024 vil vise en opprusting. Folk og 
kompetanse som i Vestre Toten med Nammo, Lillehammer med Cyberforsvaret, 
og øvrige miljøer som løfter sivil og militær beredskap gir oss trygghet.  

Samtidig er hverdagsberedskapen til deg og meg viktig. Ekstremværet «Hans» 
gav oss en solid prøvelse i 2023. Våre lokalsamfunn stod godt på! Kompensasjon 
blir betalt ut. Regjeringa legger videre snart fram en totalberedskapsmelding, og 
norsk matproduksjons verdi er uvurderlig. Nå kommer kornlagring på plass, og vi 
kan snart legge fram ny plan for å øke bondens inntekt og nå en sjølforsyning på 
50 %. 

Mottak av flyktninger setter kommuner og samfunnet ellers også på prøve. Over 
30 000 ankomne i 2022 var et historisk antall. I 2023 er det passert 70 000. I løpet 
av 2024 kan vi vente å passere 100 000 flyktninger. For statsbudsjettet betyr det 
31 mrd. kr i ekstra bevilgninger i 2024, for politiet medfører det flere i 
flyktningmottak, og for kommunene medfører det bosetting, integrering og krav 
om velferdstilbud. Her må vi synliggjøre overfor alle forvaltningsledd hva som 
praktisk kreves.  



I høst var det også lokalvalg. Fra Storting og regjering var det mange som 
besøkte kommunene, og vi hadde stor glede av å delta på fylkesturneen. Grepa 
dyktige senterpartister har fått gjenvalg og valg, og hver og en av dere er 
fotsoldater i kommune- og fylkespolitikken som vi avhenger av for å forstå og 
prioritere rett politikk også nasjonalt. De med skoen på veit best hvor den trykker. 

 

I 2023 kom totalberedskapskommisjonen, forsvarskommisjonen og 
helsepersonellkommisjonen legge fram sine anbefalinger. Distriktsmeldinga er 
lagt fram. I 2024 venter ny boligmelding, ny nasjonal transportplan, ny 
langtidsplan for forsvaret, opptrappingsplan for landbruket og mere til.  

 

Vi gratulerer alle lokalt tillitsvalgte og folkevalgte med viktige verv, og ser fram til 
videre samarbeid. Tida fram til stortingsvalget i 2025 går fort, og et sterkt 
Senterparti synes viktigere og viktigere! 

 

Bengt Fasteraune og Marit Knutsdatter Strand 
Stortingsrepresentanter Oppland Senterparti  

 



Fra fylkestinget  
Har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2023: 
1/1-23/10 – 16 representanter 
Aud Hove, gruppeleder (Lise Hammerud vara 4/1-30/3), Stein Tronsmoen, Mari 
Gjestvang (gruppeleder 4/1-30/3), Olav Røssum, Pål-Arne Oulie, Merete Furuberg, 
Bergljot Oldre, Turi-Elise Kaus, Haldor Ødegård, Gry Nyberg, Kristin Stadsvold, Leif 
Vingelen, Anne Marte Skari, Olav Frang, Mariann Skotte, Ørjan Bue.  
23/10-31/12 – 10 representanter 
Aud Hove, gruppeleder, Ola Mathias Rønaasen, Mari Gjestvang, Marit Sletten, Olav 
Røssum, Minde Storsnes, Bente Fossum, Bergljot Oldre, Pål-Arne Oulie, Ole Andre 
Storsnes.  
 
Det ble avviklet fylkesting i februar, april, juni, oktober og desember i 2023 med 133 
vedtakssaker der mange av disse var etter innstilling fra hovedutvalgene og resten fra 
fylkesutvalget. 
 
Av større vedtakssaker kan nevnes: 
Sak 1 Utredning av konsekvenser ved drift i egenregi av IFKs kollektivtransport. 
Sak 2 Viktigste transportutfordringer i Innlandet – innspill til NTP 2025-2036. 
Sak 8 Strategi for fleksibel og desentralisert høyere utdanning – handlingsprogram 2023. 
Sak 9 Høring – Rapport fra ekspertutvalget om inntektssystemet for fylkeskommuner. 
Sak 33 Fondsgjennomgang – politisk arbeidsgruppe. 
Sak 39 NTP 2025-2036 – Høring på transportvirksomhetenes svar på oppdrag.  
Nytt fylkesting: 
Sak 89 Tilstandsrapport for videregående opplæring i IFK skoleåret 2022/2023. 
Sak 90 Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i IFK skoleåret 2024/2025. 
Sak 103 Innspill til jordbruksforhandlingene 2024.  
 
Det har vært en fin fylkestingsgruppe for perioden 2019-2023 som har fungert svært godt 
og som har gjort en stor innsats for å fremme Sp sin politikk. Nå er den nye 
fylkestingsgruppe på plass og godt i gang med å videreføre det gode arbeidet som har 
vært gjort.  
 
Fordeling i fylkes- og hovedutvalg for perioden 2023-2027: 
 

 
Kontrollutvalg: Gry Bente Eliassen Nyberg (leder) – vara: Stein Tronsmoen 
  

Fylkesutvalg Utdanning Samferdsel Næring Kultur 
Aud Hove Bergljot Oldre Marit Sletten Olav Røssum Ole Andre Storsnes 

Ole M. Rønaasen Bente Fossum Pål-Arne Oulie Minde Storsnes Anne Marte Skari 
Mari Gjestvang     

Vara – fylkesutvalg: Vara – utdanning: Vara – samferdsel: Vara – næring: Vara – kultur: 

Oluf Maurud (Krf) Bror Helgestad Turi Elise Kaus Esten Kleven Ola Tore Dokken 
Marit Sletten Tommy Smedtorp Hans P. Aarstad Linda M. Robøle Oda Grøtting 
Olav Røssum Mona Murud Borgny S. Sletten Jon Vestli Arnfinn Uthus 

Minde Storsnes Abdullahi Y.Nageye Geir Martin Steinsli Elin Østeberg Elin Marie Sveen 
Pål-Arne Oulie     

 



Noen av de andre sentrale utvalgene: 
Administrasjonsutvalg: Ole Mathias Rønaasen – vara: Mari Gjestvang (Aud Hove vara for 
Rødt) 
Rovviltnemnd region 3: Aud Hove – vara: Olav Røssum 
Rovviltnemnd region 5: Mari Gjestvang – vara: Ole Mathias Rønaasen 
Politisk referansegruppe Sykehuset Innlandet: Aud Hove – vara: Mari Gjestvang 
Trafikksikkerhetsutvalg: Marit Sletten vara for Frp og Pål-Arne Oulie vara for Sv 
Klagenemnd og yrkesopplæringsnemnd: Bergljot Oldre 
Fylkesstyret KS Innlandet: Aud Hove, første vara. 
 
I tillegg kommer interkommunale politiske råd, nasjonalparkstyrer, representasjon i 
internasjonale organisasjoner og flere politiske utvalg innenfor de ulike hovedutvalgene 
som du kan finne her: Politikk - Innlandet fylkeskommune. Der vil du også finne politiske 
saker, politisk organisering, oversikt over høringer, kommunestyre- og fylkestingsvalg 
2023 og under aktuelt finner du møtekalender, nett-TV og litt forskjellig informasjon som 
kan være nyttig. 
 

 
Fra konstituerende fylkesting som var på Gjøvik 24.-26. oktober 2023. (Bergljot Oldre hadde 
forfall) 
 
 
 
  

https://innlandetfylke.no/politikk/


Fylkesutvalget 
 
har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2023: 
1/1-23/10 – 4 representanter 
Aud Hove, fylkesvaraordfører og gruppeleder, fylkesordfører 29/6 – 25/10.  
(Stortinget 4/1-30/3 – Pål-Arne Oulie inne som vara) 
Stein Tronsmoen 
Mari Gjestvang, gruppeleder 4/1-30/3 
Olav Røssum 
25/10-31/12 – 3 representanter 
Aud Hove, fraksjons- og gruppeleder 
Ole Mathias Rønaasen, gruppenestleder 
Mari Gjestvang 
 
Det ble avviklet 18 møter i 2023 med 162 vedtakssaker. I tillegg har det blant annet vært 
møter i administrasjonsutvalg, eierskapsutvalg, ulike interkommunale politiske råd, 
nasjonalparkstyrer og ATP-samarbeid. 
 
Av de viktigste vedtakssakene kan nevnes: 
Sak 19 Oppnevning av Forsvarsforum Innlandet 
Sak 35 Innlandets rolle i forhold til elektrifisering og mer produksjon av fornybar energi 
Sak 78 Samhandling med Interkommunale politiske råd (Fylkestingssak 34) 
Sak 84 Oppfølging av felles areal- og transportstrategi for Mjøsbyen (Fylkestingssak 43) 
Sak 86 Tiltaksplan Villrein – innspill til tiltak fra IFK (Fylkestingssak 47) 
Sak 134 Skader på fylkesveg som følge av ekstremværhendelsen Hans (Fylkestingssak 
88) 
Nytt fylkesutvalg: 
Sak 152 Godsstrategi Innlandet – godsstrømanalyse 
Sak 155 Merutbytte Eidsiva fro 2023 (Fylkestingssak 100) 
Sak 162 Evaluering av tilskuddsordninga Grøn framtid Innlandet 2023 
 
Av de viktigste høringssvarene kan nevnes: 
Sak 98 NOU 2023:8 Fellesskapets sykehus 
Sak 106 NOU 2023:14 Forsvarskommisjonen av 2021 
Sak 116 Forslag til ny forskrift om energiutredninger 
Sak 123 NOU 2023:17 Totalberedskapskommisjonen av 2022 
Nytt fylkesutvalg: 
Sak 139 KVU økt kapasitet av regiontog 
Sak 140 KVU GREEN (Utslippsreduksjoner i jernbanesektoren) 
Sak 161 Strømprisutvalgets rapport 
 
I tillegg har det vært mange kommunale planer og reguleringsplaner til behandling i 
følgende kommuner i 2023: Tynset by 2024-2035, Eidskog, Rendalen, Nord-Aurdal, Os, 
Hamar strandsone, Øyer, Brumunddal-Moelv dobbeltsporstrekning, Tynset, Østre-Toten, 
Folldal, Stange, Vestre-Toten. 
 
Det er reist spørsmål fra Senterpartiet ved årsaken til den store forskjellen mellom 
bevilgning til Innlandet Fylkeskommune som var forespeilet i kommuneproposisjonen og 
den faktiske bevilgningen som kom. Signalene var at endringen i inntektssystemet skulle 
gi en positiv effekt for Innlandet fylkeskommune på 143 millioner kroner etter 
kompensasjonsordninger. Resultatet ble 29 millioner, eller 114 millioner mindre enn 
forventet. Administrasjonen har startet et arbeid med å gjennomgå saken.  



Det har vært gode diskusjoner i fylkesutvalget og vi har fått gjennomslag for flere forslag. 
Høsten var prega av valgkamp, men i tillegg kom ekstremværet Hans som selvsagt tok 
mye tid og kapasitet i første halvdel av august og oppfølging utover høsten. Det ble også 
litt spesiell tid etter valget siden Ap, H og MDG, i førsteomgang, brukte to-tre timer på å 
inngå avtale uten at vi i Sp verken fikk kontakt eller anledning til flere forhandlingsmøter. 
 
 
 

Hovedutvalg for kultur 
 
Har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2023: 
1/1-25/10 
Pål-Arne Oulie, nestleder 
Anne Marte Skari 
Erik Lillebakken 
25/10-31/12 
Ole Andre Storsnes, fraksjonsleder 
Anne Marte Skari 
 

Det er gjennomført 9 møter i 2023 med 46 vedtakssaker. Det er mange saker med 
tildeling av tilskudd til ulike formål gjennom året. 
 

I tillegg har vi behandla følgende saker:  
Sak 3 Innspill til frivillighetsstrategi og regionale kulturfond 
Sak 4 Innspill fra Innlandet FK om spillemiddelordningen for anlegg til idrett og fysisk 
aktivitet 
Sak 5 Innspill fra Innlandet FK til kulturmljølovutvalget - ny kulturmiljølov 
Sak 12 Anmodning til kultur- og likestillingsdepartementet - økt støtte til Skibladner 
Sak 17 Den kulturelle spaserstokken 2023 
Sak 19 Støtte til museal utvikling av Atlungstad Brenneri i 2023 
Sak 23 Norsk skogfinsk museum - revidert søknad om midler til inventar og utstyr 
Sak 27 Høringsinnspill ny kulturlov 
Sak 32 Mjøsmuseets museumssenter i Gjøvikhallen 
Sak 35 Stimuleringsmidler til UKM – Ung-kultur-møtes-aktivitet i kommunene 
Sak 36 Kulturstrategi Innlandet – status 
Sak 42 Stolpejakt Dagsturhytta Innlandet  
Sak 46 Fordeling av tilskudd til institusjoner/arrangører 2024 – justering av innstilling FKD 
fylkesbudsjett 
 
I løpet av året har utvalget besøkt Hamar Teater, Kongsvinger festning, Trykkeriet på 
Fagernes, Folldal Gruver, Aukrustmuseet på Alvdal, kulturbygget i Tolga kommune og – 
etter forslag fra Senterpartiet, The Woods på Rena. 

Et mål i 2023 har vært oppfølging av vedtatt kulturstrategi og operasjonalisering av 
hovedstrategier etter at Senterpartiet fikk gjennomslag i kulturstrategien for prioriteringer 
av kulturarv, tradisjonshåndverk og kunnskapsoverføring, samt frivillighet, med spesielt 
barn og unge. I handlings-planen for felles innsatsområder – barn og unge 2022/2023 
fikk Sp inn at barne- og ungdomsorganisasjoner skal kunne søke om tilskudd til å 



gjennomføre egne arrangements- og organisasjonsopplæring, herunder opplæring i 
medlemsdemokrati. 

Skogfinsk museum fikk midler fra hovedutvalg for kultur til inventar i 2022. Det ble i 
statsbudsjettet for 2023 innvilget fullfinansiering av bygging og det er planlagt åpning av 
det nye museet i 2025. Stortingsrepresentant i Kulturkomiteen Margrethe Haarr, som 
tidligere har representert Senterpartiet i Hovedutvalg for kultur, deltok under feiringa av 
fullfinansiert prosjekt på Svullrya. 

 Kulturområdet forvaltet et budsjett på vel 200 millioner kroner, fordelt på administrasjon 
og fellestjenester, drift av bibliotek, Den kulturelle skolesekken, friluftsliv, fylkesarkiv, 
idrett, kulturvern/kulturminnevern, kunst og kultur.  

I Sp-budsjettet for 2023 var det prioritert å skjerme kulturarv og desentralisert 
kulturtilbud mot kutt, herunder videreføre støtte til teatervirksomhet i Nord-Østerdalen 
og Kongsvingerregionen. Ekstra satsing på barn- unge, som Senterpartiet fikk 
gjennomslag for i 2022 ble videreført i 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hovedutvalg for næring 
 

Har hatt desse medlemmane frå Senterpartiet i 2023: 
1/1-23/10  
Olav Røssum, nestleiar 
Merete Furuberg 
Olav Frang 
23/10-31/12 
Olav Røssum, fraksjonsleiar 
Minde Storsnes 
 

Det vart i 2023 halde 10 møte i utvalet. Det vart gjort vedtak i 44 saker og orientert om 5 
saker. 

Nokre av dei sakene som har vore oppe i utvalet er desse: 
• Oppdragsbrev til Innovasjon Noreg og SIVA 
• Støtte til regionale reiselivsselskap 
• Driftsstøtte til næringshagar, innovasjonsselskap og klynger 
• Støtte til omstilling av regionar sitt næringsliv 
• Støtte til bedriftsintern opplæring 
• Støtte til utbygging av breiband 
• Støtte til landbruksprosjekt 
• Vidareføring av Innlandsporteføljen 
 

Utvalet har vedtatt oppdragsbrev til Innovasjon Noreg og SIVA der det blir vist kva som 
er fylket sine prioriteringar for bruken av desse statlege støtteordningane til næringslivet. 
Destinasjonsselskapa innan reiselivet er tildelt støtte og det same gjeld klynger, 
næringshagar og regionale innovasjonsselskap. Desse får støtte til drift, og også til 
enkelte prosjekt som dei gjennomfører. Regionale omstillingsprosjekt har fått støtte, 
både dei som er med i statlege omstillingsprogram og enkelte andre som berre er 
regionalt forankra. Bedrifter med interne opplæringsprogram for tilsette har fått støtte. 
Det er gitt støtte til breibandutbygging, og denne er sett i samanheng med kommunale 
og statlege løyvingar. Regionale og lokale prosjekt innan landbruk er tildelt støtte, 
mellom anna prosjekt som skal stimulere til fornying av driftsbygningar. 
Innlandsporteføljen vart i 2023 lansert som fylkeskommunen si neste store satsing. Målet 
er at ein gjennom utvikling av eksisterande bedrifter, og etablering av nye, kan nå 
visjonen om eit sterkt grønt sirkulært næringsliv i alle delar av fylket. 

 

 

 

 

 

 



Hovedutvalg for utdanning 
 

Har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2023: 

1/1-23/10  

Mari Gjestvang, hovedutvalgsleder  
Bergljot Oldre 
Leif Vingelen   
Ørjan Bue. 
23/10-31/12 
Bergljot Oldre, fraksjonsleder 
Bente Fossum 
 

Det ble avviklet 8 møter i 2023 med 18 vedtakssaker og 7 orienteringssaker. Bortsett fra 4 
saker har alle saker blitt enstemmig vedtatt. Ett av møtene var med dialog om 
inkludering og russefeiring, hvor representanter fra Ungdommens fylkesting, 
Elevorganisasjonen og Lærlingrådet var invitert. Det var møte ved Lena Valle vgs med 
omvisning og fokus på Naturbruk. Det var også møte ved Valdres vgs i forbindelse med 
åpning av ny verkstedhall og oppussing av lokaler.  

Noen av sakene som har blitt behandlet: 

• Markedsføring av Naturbruk. Høring om ny opplæringsmodellen Vg3 Landbruk. 
• Saker om tilbudsstruktur i videregående skole. Enstemmige vedtak. 
• Strategi for fleksibel og desentral høyere utdanning i Innlandet. 
• Læreplassgaranti. Ble vedtatt en dyrere ordning, som Sp stemte imot. 
• Tilstandsrapport for videregående opplæring i Innlandet. 
• Årsrapport Elev- og lærlingeombudet. Presisering av mandat for ombudet. 
• Evaluering av Lærlingeråd. 
• Sak om forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme.  
 

Høringssaker om trygg og inkluderende russefeiring, opptaksregler til høyere utdanning, 
uttalelse om nye tilbud ved Hjerleid, regler om avverging av skade og bruk av fysisk 
inngripen i ny opplæringslov og høring om endringer i ny tannhelselov.  

Tilstandsrapporten for videregående opplæring viser god utvikling på mange områder i 
Innlandet, men bekymringsfullt med flere elever som opplever mobbing. 88,1% fullførte 
og bestod skoleåret 2022/2023, hvilket er noe nedgang, men helt i samsvar med 
nasjonal trend etter at eksamener og vanlig fraværsreglement ble gjeninnført etter 
pandemien. SSB-tall for 2016-kullet viser at 81,2% fullførte og besto videregående skole 
etter 5-6 år, hvilket er over nasjonalt nivå og for første gang i Innlandet, og for både 
gutter og jenter på både studieforberedende og yrkesfaglige utdanningsprogrammer! 
Nær 90% av elever på yrkesfag får læreplass, resten tilbys alternativt Vg3. Året har vært 
preget av fylkestingsvedtak om større gjennomgang på skole- og tilbudsstruktur, med 
blant annet 4 større medvirkningskonferanser. Voksnes læring, Fagskolen i Innlandet og 
desentrale utdanningstilbud er i god utvikling. Hovedutvalgsleder har ellers deltatt ved 
en mengde arrangementer og møter, saker og henvendelser i tilknytning til utdanning og 
tannhelse. 



Hovedutvalg for samferdsel 
 
Har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2023: 
1/1-25/10  
Stein Tronsmoen, hovedutvalgsleder 
Turi Elise Kaus 
Haldor Ødegård 
25/10-31/12 
Marit Sletten, fraksjonsleder 
Pål-Arne Oulie 
 
Det ble avviklet 9 møter i 2023 med 20 vedtakssaker. 
 
Noen av disse var: 
• Utredning av konsekvenser ved drift i egenregi av Innlandet fylkeskommunes 

kollektivtransport  
• Viktigste transportutfordringer i Innlandet - Innspill til Nasjonal transportplan 2025 - 

2036  
• Innlandsstandarden - løsninger for gående og syklende langs fylkesveger i Innlandet, 

oppfølging etter innspill  
• Handlingsprogram for fylkesveger - rullering av utbedringsprogram for 2024-2025  
• Hvor skal nye Tretten bru ligge? Mulighetsstudie  
• Innspill til togtilbudet fra Innlandet fylkeskommune  
• Fylkesveg 33 - mulighetsstudie Skreia sør - Bondelia  
• Godsstrategi Innlandet - godsstrømanalyse  

En svært utfordrende situasjon var «Hans» sine ødeleggelser på fylkesvegene. Mer enn 
100 fylkeveger måtte stenge og 180 punkter på disse måtte utbedres. 

Noen gledelige saker var det; blant annet at midlertidig Tretten bru åpnet og at vi kunne 
registrere en økning i kollektivtrafikken. Innlandet fylkes trafikksikkerhetspris gikk til 
Valdres Gatebil. Disse og flere mekkesentere gjør en formidabel innsats for 
motorinteresserte ungdom. 

Hovedutvalgsleder deltok i høring vedrørende statsbudsjettet i Transport- og 
Kommunikasjonskomiteen. 

Hovedutvalgsleder har også vært styremedlem i blant annet Nasjonal rassikringsgruppe, 
Vegfinans Innlandet AS, Vegfinans Kongsvingervegen AS og Vegfinans E6 Gardermoen-
Moelv AS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kontrollutvalget 
Kontrollutvalget (KU) Innlandet består av fem faste medlemmer fra ulike partier. Fram til 
ny konstituering etter valget i oktobertinget, besto KU av leder Øyvind Bæk (H), nestleder 
Svein Ørsnes (Rødt), Rune Sørlie (Pensjonistpartiet), Gunn Randi Fjæstad (Ap) og 
undertegnede fra Senterpartiet. Det nye kontrollutvalget består nå av leder Gry Bente 
Eliassen Nyberg (Sp), nestleder Thor Arne Hauge (Ap), Jack Hatlen (INP), Maren 
Kværness Halberg (H) og Roger Granum (V).  
 
Det ble avholdt sju møter i løpet av 2023 og utvalget har kombinert et av møtene med 
besøk på Storsteigen videregående skole, hvor vi fikk interessant informasjon i mars. De 
fleste av medlemmene deltok også på kontrollutvalgskonferansen på Gardermoen 1.-2. 
februar. Det nye kontrollutvalget hadde i tillegg en opplæringsdag på Lillehammer 
06.12.23 

På hvert møte har administrasjonen vært representert og kommet med oppdateringer og 
informasjon, samt svart på spørsmål fra utvalgets medlemmer. Innlandet Revisjon IKS har 
redegjort for bestilte foranalyser og ferdige forvaltningsrevisjonsrapporter, i tillegg til å 
svare på spørsmål. 

I løpet av 2023 har Kontrollutvalget behandlet følgende saker:  
• Forvaltningsrevisjonsrapporten "Organisering av spesialundervisning i 

Innlandet fylkeskommune" 
• Forvaltningsrevisjonsrapporten "Oppfølging av elever med behov for 

spesialundervisning i Innlandet fylkeskommune" 
• Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapporten "Tildeling og oppfølging av 

midler til næring og kultur" 
• Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapporten "Informasjonssikkerhet i 

IKTsystemer" 
• Oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapporten "Elevdokumentasjon og 

tilgangsstyring i vgs" 
• Resultat av forenklet etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen – 

attestasjon og anvisning av utbetalinger  
• Kontrollutvalgets påseansvar overfor revisjonen 2022 
• Statusrapport kontrollutvalget per 31.12.2022 
• Kontrollutvalgets uttalelse til årsregnskapet og årsberetningen for 2022 
• Oppdragsavtale med Innlandet Revisjon IKS for 2023 
• Risiko- og vesentlighetsvurderinger som bakgrunn for forenklet 

etterlevelseskontroll med økonomiforvaltningen 2023 
• Overordnet revisjonsstrategi for regnskapsrevisjon 2023 
• Budsjett for kontrollutvalget 2024 
• Budsjett 2024 for Innlandet fylkeskommune 
 
I tillegg kommer flere foranalyser og prosjektplaner for forvaltningsrevisjoner som er satt 
i gang, men ikke ferdigstilt i 2023, eller som er planlagt i 2024. Siden det var valgår i 2023, 
gjennomførte KU også en oppsummering og evaluering av valgperioden 2019-23. 
 
Underveis har det også dukket opp aktuelle temaer fra administrasjonen, i mediene eller 
gjennom direkte henvendelser til medlemmene hvor KU har ønsket og fått, nærmere 



redegjørelser/orienteringer fra administrasjonen. Dette har bl.a. vært oppfølging etter 
kollapsen av Tretten bru og de følgene den har fått, beredskap, handlinger og 
konsekvenser i fbm. uværet «Hans», orientering om juridiske avklaringer og status 
knyttet til budsjettprosess og behandling av budsjett i fylkesutvalget desember 2022, 
tilstandsrapport om videregående skoler og fylkeskommunedirektørens internkontroll.   

Gry B. E Nyberg,  
medlem/leder Kontrollutvalget Innlandet (Sp) 
 

Fra Oppland Senterungdom  
 

2023 var eit aktivt år i Oppland Senterungdom, der det store fokuset sjølvsagt var 
skulevalkampen i samband med lokalvalet. Vi deltok på alle skuledebattane i Oppland 
og totalt 6 senterungdommar fekk prøve seg i debattane. Innlandet samla var einaste 
fylkeslaget i landet der Senterungdommen fekk tosifra prosent av stemmane i 
skulevalet, med 12%. Vi fekk også flest stemmer ved nokre av skulane, der ein spesielt 
kan trekkje fram Lillehammer vgs, avd. nord der vi fekk 23% av stemmane. Dette gjev stor 
motivasjon når vi dette året skal besøkje mange av skulane i skuleaksjonen vi har i vår og 
haust.  

Vi hadde også ein gledeleg stor andel senterungdommar på kommunevallistene. 77 
Senterungdommar stilte på val i si kommune og det var berre eitt lokallag som ikkje 
hadde senterungdommar på lista. To ordførarkandidatar høyrer også til i 
Senterungdommen.  

Også utanom valkampen har det vore stor aktivitet i laget. I januar deltok fleire frå oss på 
nyttårsbordet som Hedmark Senterungdom arrangerte på Savalen, der ein mellom anna 
hadde debattskolering og innleiing frå stortingspolitikar Per Martin Sandtrøen. Helga etter 
påske hadde vi ei vellukka hyttehelg på Filefjell med politisk skolering og sosialt samvær. 
Det var også deltakarar frå oss på både Vårslepp og sommarleir som Senterungdommen 
sentralt arrangerer.  

Etter valet har mykje av arbeidet dreia seg om fylkesårsmøtet 23.-24. september og 
Landsmøtet 24.-26. november. På Landsmøtet hadde vi ein stor delegasjon på 14 
delegatar og hadde med fleire som ikkje har vore med på Landsmøte før. Vi var aktive på 
talarstolen og markerte oss på fleire saker.  

Oppland Senterungdom har i 2023 9 lokallag og mange av lokallaga kan syne til bra 
aktivitet. Ein vil i mellomvalåret 2024 satse på organisasjonsutvikling og auke i 
aktivitetsnivået både på lokallags- og fylkesnivå. Ein ynskjer også å ha fokus på 
medlemsverving der målet er å nå 200 medlemmar innan nyttår.  



Etter fylkesårsmøtet på Beitostølen i september ser styret slik ut: 

Elin Marie Sveen, leiar 
Semon Harerusten, organisatorisk nestleiar 
Marthe Lundgjerdingen, politisk nestleiar 
Kristine Sønstevoldhaugen Bergum 
Jon Magne Moldal 
Magnus Bø 
Anna Olea Bakken 
1. vara Ole Øyvind Rømyhr Haugen 
2. vara Håvard Bjerke Skjølås 
 

Ved årsskiftet har Oppland Senterungdom 172 medlemmar og vi har medlemmar i alle 
kommunar i Oppland.  
 

Elin Marie Sveen 
Fylkesleder Oppland Senterungdom 

 



Fra Oppland Senterkvinner  
 

Styret har i 2023 vore: 

Leiar:   

Borgny Sletten 

Styremedlemmar: 

Inger S. Enger, Gausdal 

Tone Meisdalen, Nord-Aurdal 

Wanja Bordewich, Lillehammer 

Elinor Rønningen, Vågå 

Trine Aasvang Olsen, Lillehammer 

 

Elinor har vore fast medlem av fylkesstyret til Oppland SP frå oss i 2023. 

Vi har hatt styremøter, og alle var aktive under valkampen. 

Borgny har vore med på fylkesleiarsamlingane og vi har hatt ute nokre lesarbrev. 

Tema har vore mykje, men kvinnehelse og landbruk er det mest av. 

I november var nokre av oss på Stortinget, der Marit Knutsdatter Strand hadde laga eit 
fint opplegg til oss! 

 

 

 

 



Fra Innlandet Senterparti 
 

Innlandet Sp er samarbeidsstyret for Oppland Sp og Hedmark Sp slik som vedtektene 
krever. Ved årsmøtene i Oppland Sp og Hedmark Sp skal det legges frem en rapport fra 
arbeidet i Innlandet Sp til orientering for medlemmene ref. Vedtektene 7.7.9.   

I vedtektene er samarbeidsstyret beskrevet slik:   

7.7. Samarbeidsstyre (gjelder fylker med fylkesdelslag) 

I fylker der partiet har valgt å ha fylkesdelslag skal det etableres et samarbeidsstyre 
bestående av arbeidsutvalgene i fylkesdelslagene og gruppeleder i fylkestinget, jfr. 
punkt 7.2. Samarbeidsstyret møtes til konstituerende møte i etterkant av at 
fylkesdelslagene har avholdt årsmøte, og velger leder og nestleder for ett år. En av 
lederne for fylkesdelslagene skal være leder for samarbeidsstyret. 

Samarbeidsstyret er tillagt ansvaret for følgende arbeidsoppgaver: 

7.7.1. Nominasjonsarbeidet til fylkestingsvalget(…). 

7.7.2. Utarbeidelsen av nytt fylkestingsvalgprogram(…). 

7.7.3. Planlegging, gjennomføring og evaluering av fylkestingsvalgkampen. 

7.7.4. Sammenkalle partiets gruppe i fylkestinget etter nyvalg og medvirke til at den blir 
konstituert med leder og nestleder, og sørge for best mulig representasjon i 
fylkeskommunale verv, jfr. punkt 7.5.6.3. 

7.7.5. Medvirke til best mulig kontakt mellom partiets representanter i fylkestinget og 
andre fylkeskommunale ombud, og mellom fylkesstyret og medlemmer av aktuelle 
fylkespolitiske organer og utvalg, bl.a. gjennom rådsmøter, jfr. punkt 7.5.6.3. 

7.7.6. Sammen med fylkestingsgruppa arbeide for at Senterpartiet skal være en politisk 
drivkraft i fylket. Samarbeidsstyret har som oppgave å bidra til at partiorganisasjonen har 
god dialog og godt samarbeid med fylkestingsgruppa. Det skal etableres gode 
samhandlingsarenaer mellom fylkestingsgruppe og partiorganisasjon. 

7.7.7. Søke om offentlige tilskudd, fordele tilskuddet på fylkesdelslagene, sammenstille 
regnskapene og foreta samlet regnskapsrapportering til SSB. Revidering av samlet 
regnskap for partiarbeidet i fylket skal gå på rundgang blant fylkesdelslagenes revisorer. 

7.7.8. Forvalte eventuelle fylkeskommunale tilskudd til partiet. 

7.7.9. Utarbeide en rapport en samarbeidsstyrets virksomhet som legges fram på 
fylkesdelslagenes årsmøter. I tillegg til rapport om virksomheten skal også regnskap og 
budsjett legges fram på fylkesdelslagenes årsmøter til orientering. 

Aktiviteten i 2023 har vært preget av valgkamp ref. Vedtektene punkt 7.7.3. Det ble tidlig 
satt ned et valgkamputvalg bestående av medlemmer fra hele Innlandet. Det ble lagt en 
plan for en turne for fylkestingsrepresentanten og generell gjennomføring av 
valgkampen via tradisjonelle og sosiale media, besøk fra sentralt i partiet m.m. Ved endt 
valgkamp satte evalueringsutvalget i gang, gjennomførte et bredt arbeid og leverte sin 



rapport til fylkesstyrene på slutten av året. Lokallagene ble her involvert i form av 
spørreskjema og enkelte intervju.  

Det har i 2023 også vært jobbet med fremtidig struktur for Senterpartiet i Innlandet, samt 
bemanning og lokaler for de ansatte. Gjennom prosessen har gruppa ryddet i ansvar 
mellom de tre organisasjonene: Oppland Sp, Hedmark Sp og Innlandet Sp. Denne 
prosessen har ført fram til en egen sak som blir lagt fram for årsmøte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kommune-og fylkesvalet i 2023  
Borgny Sletten var tilsett som vaIkampmedarbeidar frå januar til oktober. Det vart satt 
ned eit valkamoutval som bestod av kandidatar på tvers av kommunar-og 
fylkestingsliste og ulike deler av organisasjonen: 

Tommy Smedtorp (Kongsvinger, Kongsvingerregionen) 
Aud Hove (Skjåk, Nord-Gudbrandsdalen) 
Mari Gjestvang (Ringsaker, Hedmarken) 
Ole Mathias Rønaasen (Grue, Kongsvingerregionen) 
Olav Røssum (Nord-Fron, Sør-Gudbrandsdalen) 
Pål Arne Oulie (Gran, Randsfjordregionen) 
Ole André Storsnes (Trysil, Sør-Østerdalen) 
Esten Kleven (Tolga, Nord-Østerdalen) 
Hans Petter Aarstad (Sør-Odal, Kongsvingerregionen) 
Bente Fossum (Folldal, Nord-Østerdalen) 
Marit Sletten (Lom, Nord-Gudbrandsdalen) 
Bror Helgestad (Østre Totoen, Gjøvik/Toten)   
Marit Haugsrud (Sør-Aurdal, Valdres) 
Semon Harerusten (Senterungdommen, Oppland)  
Erik Lillebakken (Senterungdommen, Hedmark) 
Borgny Sletten var leiar og sekretær for utvalet.  
 

Utvalet utarbeida ein valkampstrategi som inneheldt erfaring frå tidlegare år, mål for 
årets val, bodskap, metodebruk med meir, samt ein plan for evaluering av valet.   

Programmet vart utarbeidd av ein felles komite frå Hedmark Sp og Oppland Sp, og 
vedtatt på felles bolk på fylkesårsmøta i Hedmark og Oppland Sp i februar 2023. 
Fylkeskontoret tok ansvar for bestilling av fellesprogram mellom fylket og lokallaga som 
ynskte det. Fylket betalte ikkje for distribusjon av program, korkje det reine 
fylkesprogrammet eller fellesprogram. Det vil si at det var opp til lokallaga å bestille og 
ordne med distribusjon av både fylkeslaget sitt program og sitt eiga. Dei fleste ordna 
dette med å fordele køyring mellom medlemmane i lokallaget.  

Det vart gjennomført fleire fellestiltak for alle fyrstekandidatar i Innlandet: deriblant 
fotografering av fyrstekandidatar på fylkesårsmøte i februar. Sidan vart gjennomført felire 
teamsmøte for fyrstekandidatane med moglegheit for alle til å presentere seg, bli litt 
kjent med dei andre og lære noko nytt.  Det var også gjennomført ei felles samling for 
alle valkampleiarar og fyrstekandidatar på Honne. Kandidatane vart i tillegg invitert  til ein 
møteserie med Trygve gjennom våren og sommaren som var arrangert av Sp sentralt.  

Det ble gjennomført felles valkampopning med mikrofly. Aud Hove og pilot og Sp-er Per 
Gunnar Stensli flaug Frya-Bjorli-Hamar-Trysil. Stoppet i Valdres utgjekk dessverre grunna 
dårleg ver over Valdresflya. På denne måten fekk 1.kandidaten til fylkestingsvalet for 
Innlandet Sp vore på besøk i store delar av fylket på èin dag. Dette vart startskotet for 
valkampenturneen «Høgt og Lågt» med Sp i Innlandet som vart gjennomført med bil og 
campingvogn og var innom i alle kommunane i fylket. Turneen vart delvis utsatt grunna 
uveret Hans. Lokallaga gjorde ein god jobb med å lage program og fasilitet fine møter 
mellom lokale kandidatar og fylkestingskandidatane, samt presenterte lokale høve og 
saker. Senterungdommen deltok på skuledebattane som fylkeskommunen arrangerte og 
bidrog på andre vis.  

 



Valkampen vart evaluert av eit evalueringsutval.  Utvalet bestod av desse: 

Ola Tore Dokken (Ordførarkandidat & utvalsleiar)  
Hans Petter Aarstad  (Fritt vald & utvalsnestleiar) 
Esten Kleven (Ordførarkandidat) 
Mari Gjestvang (Fylkestingskandidat) 
Bergljot Oldre (Regionkontakt) 
Arnfinn Uthus (Regionkontakt) 
Oliver Kvarberg (Fylkeskontoret & sekretær) 
Camilla Aaseth (Fylkeskontoret & sekretær) 
 
 
Dei evaluerte:  

• Evaluering av mål, måloppnåing 
• Evaluering av strategi, strategioppnåing  
• Etterlat inntrykk: undervegs og etter valet  
 

Evalueringsrapporten er basert på intervju, svar gjeve i ein skriftleg spørjeundersøking 
utsendt til lokallaga og utvalet sine eigne vurderingar.  

Utvalet leverte sin rapport i desember og denne ble handsama i styremøte i Hedmark Sp, 
Oppland Sp og drøfta i utvalet som jobba med framtidig struktur i Innlandet Sp.  

Under følger grafikk som viser valresultat for Senterpartiet i Innlandet.  
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 Gjennomsnittlig tilbakegang: - 6,2% 
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